
Phoenix ApS

Fisketorvet 3, st., 4200 Slagelse

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 35 37 74 76

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 15/6 2016

Simon Vedel Kristensen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 5

Balance 31. december 6

Noter til årsregnskabet 8

Regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Phoenix ApS
Fisketorvet 3, st.
4200 Slagelse

Telefon: 72170283
E-mail: Pub@theupperhill.dk
Hjemmeside: www.theupperhill.dk

CVR-nr.: 35 37 74 76
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Regnskabsår: 3. regnskabsår
Hjemstedskommune: Slagelse

Direktion

Simon Vedel Kristensen

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70C
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Phoenix ApS for 2015 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er restaurationsvirksomhed og herunder beslægtet aktivitet

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på DKK 330.832, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på DKK 635.223.

Samlet set er resultatet tilfredsstillende med et pænt driftsoverskud efter kun 2 år på et marked med et stort udbud, og et stagneret lokalt forbrug i branchen.

Tabet lå hovedsagligt i sommeren og basisforretningen er blevet styrket og kendskabsgraden til forretningen er vokset og det ses i antallet af gæster.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

2015 var forretningens 2. hele regnskabsår. Et år med høj fokus på omkostningssiden og fokus på basisforretningen. Hvor året tidligere 2014 bar præg af en lang række omsætningsaktive arrangementer som samtidig gav udslag i omkostningerne.

Kapitalberedskabet

Der henvises til note 1 angående going concern, hvor ledelsen redegør for forventningerne om, at have tilstrækkelig likviditet til at fortsætte driften 2016.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Forretningen skal fremadrettet fortsat udvikle sin unikhed og have fokus på det stærke potentiale virksomheden besidder med begrænset konkurrence. Forretningen skal udbygge sit kundegrundlag ved en endnu skarpere profil og segmentering af kundegrundlaget.

Den fremtidig drift skal sikres ved ny tilført likviditet igennem salg af anparter. Ved salget af anparter til eventuelle nye investorer vil det forpligtes, at der bliver tilført ny kapital som skal lukke det bagudrettede underskud og sikre virksomhedens fremtidige udvikling.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen henviser til omtale vedrørende skatteaktiv i note 2.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttofortjeneste		1.615.266	1.350.697
Personaleomkostninger		-1.401.530	-1.351.137
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	<u>-395.221</u>	<u>-349.001</u>
Resultat før finansielle poster		-181.485	-349.441
Finansielle omkostninger	4	<u>-149.347</u>	<u>-151.572</u>
Resultat før skat		-330.832	-501.013
Skat af årets resultat	5	<u>0</u>	<u>104.285</u>
Årets resultat		<u>-330.832</u>	<u>-396.728</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-330.832</u>	<u>-396.728</u>
		<u>-330.832</u>	<u>-396.728</u>

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Erhvervede patenter		15.375	17.425
Immaterielle anlægsaktiver	6	15.375	17.425
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		436.284	758.347
Indretning af lejede lokaler		395.959	467.066
Materielle anlægsaktiver	7	832.243	1.225.413
Deposita		163.410	163.410
Finansielle anlægsaktiver	8	163.410	163.410
Anlægsaktiver		1.011.028	1.406.248
Varebeholdninger		64.325	96.843
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		185.619	90.461
Andre tilgodehavender		91.354	68.638
Udskudt skatteaktiv		133.592	133.592
Tilgodehavender		410.565	292.691
Likvide beholdninger		100.957	62.927
Omsætningsaktiver		575.847	452.461
Aktiver		1.586.875	1.858.709

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-715.223	-384.392
Egenkapital	9	-635.223	-304.392
Leasingforpligtelser		0	192.010
Gæld til associerede virksomheder		396.511	472.050
Anden gæld		528.100	567.950
Langfristede gældsforpligtelser	10	924.611	1.232.010
Leasingforpligtelser	10	192.990	115.129
Modtagne forudbetalinger fra kunder		55.406	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		212.974	320.808
Gæld til associerede virksomheder	10	110.000	110.000
Anden gæld		726.117	385.154
Kortfristede gældsforpligtelser		1.297.487	931.091
Gældsforpligtelser		2.222.098	2.163.101
Passiver		1.586.875	1.858.709
Going concern	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	11		

Noter til årsregnskabet

1 Going concern

Det er ledelsens forventning, at der med det fortsatte fokus på omkostningsniveauet og basisforretningen, sammen med forventet tilført yderligere likviditet fra salg af anparter og eventuelt lånoptagelse i 2016, er skabt et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at gennemføre driften i 2016. Ledelsen aflægges derfor aflægges årsrapporten for 2015 under forudsætning om fortsat drift, men da den fortsatte drift er baseret på forventninger til likviditetsfremskaffelsen, indikerer dette forhold dog også, at der er væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets fortsatte drift.

2 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets udskudte skatteaktiv, som indgår i balancen med en regnskabsmæssig værdi på DKK 133.592, vedrører den af ledelsen vurderede skatteværdi af selskabets uudnyttede skattemæssige underskud til fremførsel. Det er på baggrund af selskabets budgetter og positive resultatforventninger ledelsens forventning, at skatteaktivet vil kunne udnyttes inden for de næste 3 - 5 år, idet det dog er ledelsens vurdering, at der er tilknyttet væsentlig usikkerhed til værdiansættelsen af aktivet.

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	2.050	2.050
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>393.171</u>	<u>346.951</u>
	<u>395.221</u>	<u>349.001</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>149.347</u>	<u>151.572</u>
	<u>149.347</u>	<u>151.572</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>-104.285</u>
	<u>0</u>	<u>-104.285</u>

Noter til årsregnskabet

6 Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede pa- tenter DKK
Kostpris 1. januar	20.500
Kostpris 31. december	20.500
Ned- og afskrivninger 1. januar	3.075
Årets afskrivninger	2.050
Ned- og afskrivninger 31. december	5.125
Regnskabsmæssig værdi 31. december	15.375

7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK	Indretning af le- jede lokaler DKK
Kostpris 1. januar	1.075.740	522.046
Kostpris 31. december	1.075.740	522.046
Opskrivninger 1. januar	0	0
Opskrivninger 31. december	0	0
Ned- og afskrivninger 1. januar	317.392	54.980
Årets afskrivninger	322.064	71.107
Ned- og afskrivninger 31. december	639.456	126.087
Regnskabsmæssig værdi 31. december	436.284	395.959
Heraf finansielle leasingaktiver	151.342	0

Noter til årsregnskabet

8 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita DKK
Kostpris 1. januar	163.410
Kostpris 31. december	163.410
Regnskabsmæssig værdi 31. december	163.410

9 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	80.000	-384.391	-304.391
Årets resultat	0	-330.832	-330.832
Egenkapital 31. december	80.000	-715.223	-635.223

10 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	2015 DKK	2014 DKK
Leasingforpligtelser		
Mellem 1 og 5 år	0	192.010
Langfristet del	0	192.010
Inden for 1 år	192.990	115.129
	192.990	307.139
Gæld til associerede virksomheder		
Mellem 1 og 5 år	396.511	472.050
Langfristet del	396.511	472.050
Inden for 1 år	110.000	110.000
	506.511	582.050

Noter til årsregnskabet

10 Langfristede gældsforpligtelser (fortsat)

	2015	2014
	DKK	DKK
Anden gæld		
Mellem 1 og 5 år	528.100	567.950
Langfristet del	<u>528.100</u>	<u>567.950</u>
Inden for 1 år	110.000	110.000
Øvrig kortfristet gæld	616.117	275.154
Kortfristet del	<u>726.117</u>	<u>385.154</u>
	<u>1.254.217</u>	<u>953.104</u>

11 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingkontrakter

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende lokaler. Lejekontrakten er uopsigeligt indtil den 1. november 2023. forpligtelser i perioden.

2.350.000	2.538.000
-----------	-----------
